
Quality
Made in Germany

INFORMACE A DISTRIBUCE

RCT Power GmbH
Line-Eid-Str. 1
D-78467 Konstanz

Phone: +49 7531 99677 0
info@rct-power.com
www.rct-power.com

 CZ

4.0 | 5.0 | 6.0

 

 Beztransformátorová topologie

SNADNÁ INSTALACE

BLOKOVÝ DIAGRAM

×

PV vstup

Vstup baterie

Boost
baterie

DC spínač Síťové relé



© RCT Power GmbH Úpravy vyhrazeny  Verze 05/ 018

Spotřeba v pohotovostním režimu < 4,0 W

Maximální účinnost (PV – síť) 98,16 %
Evropská účinnost (PV – síť) 97,6 %                                                97,7 %                                            97,7 %
Maximální účinnost (PV – akumulátor – síť) 94,4 %
Topologie Bez transformátorů

4.0 5.0 6.0

Obj. č. IHP040N1AE0 IHP050N1AE0 IHP060N1AE0

DC-INPUT

Max. doporučený DC výkon 6 600 W 8 300 W 9 900 W
Sledovače MPP 2 (možné paralelně)
Vstup na sledovač MPP 1
Maximální DC proud na sledovač MPP 12 A (24 A v paralelním režimu)
Jmenovité DC napětí 700 V
Spouštěcí DC napětí/výkon 150 V / 40 W
Rozsah DC napětí 140–1 000 V
Rozsah napětí MPP 265–800 V
Maximální napětí DC 1 000 V
Typ konektoru Weidmüller PV-Stick (kompatibilní s MC4)

Rozsah DC napětí 150–600 V
Maximální nabíjecí/vybíjecí proud 20 A / 20 A
Maximální nabíjecí/vybíjecí výkon 9 220 W / 4 000 W 9 220 W / 5 000 W 9 220 W / 6 000 W
Typ konektoru Weidmüller PV-Stick (kompatibilní s MC4)

Jmenovitý výstupní výkon AC 4 000 W 5 000 W 6 000 W
Maximální aktivní výkon 4 000 W 5 000 W 6 000 W
Maximální zdánlivý výkon 6 300 VA 6 300 VA 6 300 VA
Jmenovitý proud AC na fázi 5,8 A 7,3 A 8,7 A
Maximální proud AC na fázi 9,1 A 9,1 A 9,1 A
Jmenovitá frekvence 50 Hz / 60 Hz
Frekvenční rozsah 45–65 Hz
Max. spínací proud 13 A, 0,1 ms
Max. chybový proud (RMS) 285 mA
Jmenovité napětí AC 230 V / 400 V  (L1, L2, L3, N, PE)
Rozsah napětí AC 180–270V
Celkové harmonické zkreslení (THD) < 2 % při jmenovitém výkonu

Faktor reaktivní síly (cos fí) 1 (nastavitelný rozsah 0,8 cap–0,8 ind)
Protiostrůvkový provoz Ano
Uzemnění RCD
Proudová injektáž DC < 0,5 % In
Požadované fáze, síťová připojení 3 (L1, L2, L3, N, PE)
Počet přívodních fází 3
Sledování napětí sítě 3 fáze
Typ AC připojení Pružinové svorky

VÝKON

Bezpečnostní třída 1
Chování při přetížení Nastavení pracovního bodu
Certifikáty CE, VDE-AR-N 4105:2011-08, EN 50438
EMC EN61000-6-2, EN61000-6-3, EN61000-3-2, EN61000-3-3
Bezpečnost EN/IEC62109-1, EN/IEC62109-2

PV – DC spínač Integrovaný
DC přepěťová ochrana Type II
AC přepěťová ochrana Type III
Datové rozhraní WIFI, LAN, RS485, multifunkční suchý kontakt, 4× digi. vstup, 2× digi. vstup/výstup
Displej LCD borová matrice 128 × 64 s podsvícením
Chlazení Konvekční
Třída ochrany IP IP 42
Max. provozní výška 2000 m
Max. relativní vlhkost 4 –100 % (nekondenzující)
Typický hluk < 35 dB
Rozsah provozních teplot -25–60 °C  (40 ° při plném zatížení)
Typ instalace Nástěnná
Rozměry (výška × šířka × hloubka) 570 × 585 × 200 mm
Hmotnost 26 kg

 


